

Alternativ 1

Den 20 – 21 februari 2019 träffar du oss på **BOLAGSNAMN** på Personal & Chef – Nordens största mötesplats för alla som leder och utvecklar personal. På plats kan du ta del av utställare, föreläsningar och nätverkande skräddarsytt för chefer och HR. Dessutom är det fri entré, anmäl dig här: **"Infoga er besökarlänk"**

Alternativ 2

Välkommen till Personal & Chef - två kostnadsfria heldagar skräddarsydda för dig som chef. Träffa oss, **BOLAGSNAMN** i monter: **XXX** och passa samtidigt på att ta del av föreläsningar och nätverka med chefskollegor. Ett besök är helt kostnadsfritt när du registrerar dig som besökare. Anmäl dig här: **"Infoga er besökarlänk"**

Alternativ 3

Välkommen till Personal & Chef – Nordens största mötesplats för alla som leder och utvecklar personal den 20 – 21 februari på Kistamässan, Stockholm. NI träffar oss på plats i monter: **XXXX**, passa samtidigt på att ta del av ett stort seminarieprogram med bland annat Alexander Pärleros, Fredrik Lindström och Anna Serner. Vi bjuder på entrén, anmäl dig kostnadsfritt här: **"infoga er länk"**

Alternativ 4

Personal & Chef är Nordens största mötesplats för alla som leder och utvecklar personal och arrangeras den 20 – 21 februari 2019 på Kistamässan i Stockholm.

Personal & Chef är den kompletta mötesplatsen med syfte att stärka, utveckla och effektivisera chefer och ledare samt deras vardag. Mötesplatsen samlar leverantörer, trender och de senaste på marknaden inom ämne som bemanning och rekrytering, friskvård, kontorslösningar, utbildning, digitalt lärande, HR-system, personalförmåner, företagstjänster samt affärsresor.

Kompletterat till utställarna arrangeras varje år också ett gediget seminarieprogram som erbjuder föreläsningar, workshop, nätverksaktiviteter och mingel. Detta för att besökarna ska få möjlighet att nätverka, lära, inspireras och byta erfarenheter med varandra.

Bolagsnamn finns på plats på Personal & Chef, kom och träffa oss i monter: **XXX** för att diskutera **lösningar**. Vi bjuder på entrén, när du registrerar dig här: **"Infoga er besökarlänk"**